

Arezzo 2020 per cambiare a sinistra Z Luciano Ralli na prezydenta miasta

W dniach 20 i 21 września 2020 w Arezzo odbędzie się głosowanie na prezydenta i rady miasta.

To jest ważna okazja na zmianę sposobu organizacji miasta Arezzo i zamienić ją na zjednoczoną, pracowitą, sprawiedliwą i ładną.

By móc myśleć pozytywnie o przyszłości trzeba wzmocnić solidarność i wspólnotę socjalną; nie chcemy dzielić mieszkańców na białych i czarnych, z Arezzo lub obcych, obywateli i nie obywateli, młodych i starszych, lecz zjednoczyć ich.

Oto w skrócie nasz program.

Rząd miasta: szczerłość, przezroczystość, szacunek do praw, rygor, działalność na korzyść interesu publicznego.

Zjednoczone miasto: miasto relacji i udziału; integracja i współzycie pomiędzy mieszkańcami Arezzo i obywateli z innym pochodzeniem; godne stosunki w centrum, na osiedlach i poza miastem; walka przeciwko każdej dyskryminacji.

Służby socjalne: Pełny kontrast przeciwko nierówności socjalnych, samotności i biedy; serwisy w wsparciu dla osób z problemami, zwalczanie dla starszych, młodszych, niepełnosprawnych i obcokrajowców; welfare komunalny z całymi energiami lokalnymi by gwarantować wszystkim te same prawa.; otwarcie Casa della Cultura.

Zdrowie: Więcej profilaktyki, więcej serwisów służby zdrowia na terenie; dobrej jakości szpital; opieka i wsparcie na choroby przewlekłe; reklama sportu jako baza dla zdrowia.

Praca: jasne prawa dla wszystkich pracowników; wsparcie w sektorze manufaktury, dla turystyki wolnej i dobrej jakości, dla rolnictwa krótkolacunchowego, dla sklepów lokalnych i rzemieślniczych; stop nowym centrum handlowym; ekologiczna rekonwersja dla nowych i dobrych prac.

Szkola: przedszkola dla wszystkich dzieci mieszkających w Arezzo; kontrast przeciwko porzuceniu szkoły; zapatrzenie bezpieczeństwa w każdej szkole; uniwersytet i miasto grające w synergii.

Środowisko: organizacja odpadów z śmieci bez zwiększania spopielenia; woda publiczna bez profitu; alternatywa mobilność od aut; osiedlowa regeneracja w zdegradowanych miejscach; prace hydrauliczne przeciw niestabilności hydrogeologicznej.

Kultura: dobro społecznościowe, nie produkt; waloryzacja historycznych i artystycznych skarbów; wsparcie na nowe działania kulturalne; miejsca i struktury dla kreatywności młodzieży; okazje na wymianę i integrację z różnymi kulturami żyjącą w mieście.

Dobra polityka to "Arezzo 2020 per cambiare a sinistra".



www.arezzo-2020.it
facebook: arezzo2020/

